
 

 1 

 
Č. j. MV-  4993-41/VZ-2013 

Praha 12. srpna 2014 
 
Přílohy: 19 

 

Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E 
 

(dále jen „ZD“) 
ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA 

Nad Štolou 963/3, 170 34 Praha 7 
IČO: 0007064, DOČ: CZ00007064 

 
Zastoupená 

Ing. Šárkou Novákovou vedoucí oddělení centrálního nákupu 
(dále jen „centrální zadavatel“) 

 
dle § 21 odst. 1 písm. a) a v souladu s § 11 a § 16a písm. a) a  

souvisejících ustanovení 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
s názvem 

 
 

„Rámcová smlouva na dodávky osobních vozidel a 
souvisejících servisních služeb pro období let 2014 – 2017“ 
 
 

OBSAH 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.  PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 4.1. Doba plnění 
 4.2. Místo plnění 

*MVCRX01WDDYM* 
MVCRX01WDDYM 

prvotní identifikátor 



 

 2 

5. ZADÁVACÍ LHŮTA 

6. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 
 6.1. Základní kvalifikační předpoklady 
 6.2. Profesní kvalifikační předpoklady 
 6.3. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku 
 6.4. Technické kvalifikační předpoklad 
 6.5. Prokázání kvalifikace 

7. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8. TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 8.1. Vymezení charakteristik a požadavků na automobil 
 8.2. Záruka za jakost, záruční doba 
 8.3. Náhradní díly 
 8.4. Záruční, pozáruční opravy a servisní prohlídky 
 8.5. Servisní místa zadavatele 
 8.6. Požadované doklady 

9. NABÍDKOVÁ CENA 

10. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

11. PODÁNÍ NABÍDEK 
 11.1. Lhůta pro podání nabídek 
 11.2. Místo pro podání nabídek 

12.  JISTOTA 

13. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

14. HODNOCENÍ NABÍDEK 

15. OSTATNÍ POŽADAVKY CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VZ 

16. PŘÍLOHY 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
 Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra, IČO:00007064 
 Sídlo: 170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
 Zastoupený: Ing. Šárkou Novákovou 
         tel.:                          +420 974 816 481, 
 fax:                          +420 974 816 841, 



 

 3 

         e-mail:         sarka.novakova1@mvcr.cz 
 

 Kontaktní údaje:       Ministerstvo vnitra – odbor veřejných zakázek a centrálních 
nákupů, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

          tel.:      +472 947 816 756 
         fax:                          +420 974 816 841 
         e-mail:                      josef.sprtel@mvcr.cz, 
  

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky automobilů osobních 

silničních (dále jen „automobilů“) a  provádění souvisejících servisních prací včetně 
dodání potřebného materiálu nutného k provedení vyžadované práce. V souladu 
s touto zadávací dokumentací a na základě výběru nejvhodnější nabídky bude 
s vítězným uchazečem uzavřena rámcová smlouva, ve které budou veškeré podmínky 
plnění konkrétně vymezeny. 

2.2. Technická specifikace automobilů, rozdělených do kategorií, včetně jejich výbavy je 
uvedena v příloze č. 1A až 1D této ZD. Obsah výbavy je uveden v maximálním 
rozsahu položek, ale variabilní ve smyslu jeho konkretizace jednotlivými veřejnými 
zadavateli na základě přidělených finančních prostředků. Veřejní zadavatelé jsou 
uvedeni v příloze č. 2 této ZD. 

2.3.  Na základě výzvy veřejných zadavatelů k podání nabídky, jež bude návrhem na 
uzavření kupní smlouvy, oslovený dodavatel písemně potvrdí tuto výzvu, jež bude 
přijetím návrhu kupní smlouvy. Kupní smlouvy budou tito zadavatelé uzavírat na 
základě uzavřené rámcové smlouvy, kde současně budou specifikovat podle svých 
podmínek obsah výbavy a provádění servisních prací v záruční i pozáruční době. 
Konkretizace výbavy nesmí překročit cenu automobilu příslušné části veřejné zakázky 
uvedenou v nabídce vítězného uchazeče. Tím se rozumí, že požadavek na výbavu 
bude buď sortimentně a početně užší než jsou položky výbavy uvedené v rámcové 
smlouvě nebo je jim roven nebo jsou některé položky nahrazeny jinými. Při žádné 
změně položek nesmí být cena automobilu příslušné části veřejné zakázky za takto 
provedenou změnu výbavy uvedená v nabídce vítězného uchazeče vyšší než cena 
automobilu příslušné části veřejné zakázky uvedená v nabídce vítězného uchazeče. 
Při užším rozsahu výbavy, konkretizované v kupních smlouvách s veřejnými zadavateli 
bude v odpovídající hodnotě snížena cena automobilu ve srovnání s cenou uvedenou 
v nabídce vítězného uchazeče.  

2.4. Předpokládaný počet nakupovaných automobilů je až 473 kusů. Předpokládané 
množství automobilů, které bude odebráno, je uvedeno v každé kategorii automobilů 
v technické specifikaci v příloze č.1A až 1D této ZD pro níže uvedené složky 
Ministerstva vnitra: 

 a) Policejní prezidium ČR (dále jen „PP ČR“) a útvary Policie ČR,  

mailto:sarka.novakova1@mvcr.cz
mailto:josef.sprtel@mvcr.cz


 

 4 

 b) Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru (dále jen „GŘ HZS“) a útvary  

     řízené GŘ HZS a Hasičské záchranné sbory krajů,  

 c)  Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen „ZS MV“) a  

 d)  Odbor archivní správy a spisové služby (dále jen „OASSS“) a útvary OASSS.  

 Útvary výše uvedených složek jako veřejní zadavatelé jsou uvedeni v příloze č. 2 této 
ZD. Celkový počet nakupovaných automobilů se bude odvíjet od přidělovaných financí 
rezortu Ministerstva vnitra ze státního rozpočtu na daný kalendářní rok, nepřekročí 
však počet 473 kusů automobilů po dobu trvání smlouvy. 

2.5. Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části: 

 A) automobily osobní (sedan. liftback, hatchback, kombi, spaceback), 
 B) automobily osobní komerční 1+7 a 1+8 (tzv. mikrobusy - minibusy) 4x2 
 C) automobily osobní komerční 1+7 a 1+8 (tzv. mikrobusy - minibusy) 4x4 

 D) automobily osobní terénní lehké a osobní automobily pro všechny druhy terénu 
(CUV, SUV). 

 Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1A až 1D této ZD. 

2.6. Uchazeči jsou oprávněni podat elektronickou nabídku na jednotlivé části nebo na 
všechny části veřejné zakázky. Požadované dokumenty a doklady obecné povahy 
budou v případě nabídky na všechny části (nebo několik částí) předloženy pouze 
v nabídce pro jednu část a v ostatních nabídkách bude odkaz na příslušnou část 
veřejné zakázky, ve které jsou doklady a dokumenty předloženy. 

2.7. Centrální zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Centrální zadavatel vyloučí ze 
zadávacího řízení uchazeče, který předloží nabídku ve variantách. 

2.8. Subdodavatelé 

 a) Centrální zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval části veřejné 
zakázky (nejsou totožné s částmi, na které je rozdělena tato VZ, uvedené v článku 2. 5. 
této ZD), které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl 
identifikační údaje každého subdodavatele. 

 b) Centrální zadavatel požaduje v souladu s § 147a  zákona, aby vybraný dodavatel 
zasílal seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 
v rozsahu větším než 5% z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným 
zadavatelem v jednom kalendářním roce, vždy do 28. února následujícího 
kalendářního roku na adresu uvedenou v čl. 1 této ZD pro dodatečné informace. Má-li 
subdodavatel formu akciové společnosti, musí být přílohou uvedeného seznamu i 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu. Seznam vlastníků akcií musí být vyhotoven nejdéle 90 dnů před dnem 
předložení tohoto seznamu zadavateli. 

 2.9. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 



 

 5 

          NIPEZ – 22 silniční motorová osobní vozidla 

 CPV        34110000-1  Osobní vozidla 
                         34111000-8  Kombi a limuzíny 
                         34113000-2  Vozidla s pohonem čtyř kol 
                         34113100-3  Lehké terénní automobily 
                         34114400-3  Minibusy 
                          
3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 272 518 828,- Kč bez DPH, z toho:  

I. předpokládaná hodnota nakupovaných 473 automobilů za dobu trvání rámcové  
smlouvy je 241 000 000,- Kč bez DPH rozdělená do částí: 

a) část A  157 770 000,- Kč 
b) část B    33 250 000,- Kč 
c) část C    21 180 000,- Kč 
d) část D    28 800 000,- Kč 
 

II. předpokládaná hodnota materiálu na opravy 473 automobilů za dobu životnosti 
automobilu (7 let) je 20 048 105,- Kč bez DPH, 

III. předpokládaná hodnota průměrné ceny za práci na 473 automobilech za dobu  
životnosti automobilu (7 let) je 11 470 723,- Kč bez DPH.  

 Uvedená předpokládaná hodnota je maximální možná výše. Nabídková cena 
uchazečů nesmí být vyšší.   

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1.  Doba plnění 

 Doba plnění začíná dnem následujícím po dni uzavření rámcové smlouvy smluvními 
stranami. 

 Ukončení plnění je 31. prosince 2017 nebo vyčerpání finančního limitu. 

4.2. Místo plnění 

 Místem plnění veřejné zakázky jsou výdejní místa vítězného uchazeče, pokud se 
nedohodne vítězný uchazeč s příslušnými veřejnými zadavateli jinak. Konkrétní místa 
plnění včetně adres budou uvedena v kupních smlouvách jednotlivých veřejných 
zadavatelů.  

5. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 Zadávací lhůtu stanovil zástupce centrálního zadavatele do 31. března 2015. 



 

 6 

 Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni. Začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zástupce centrálního zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se 
prodlužuje uchazečům, s nimiž může zástupce centrálního zadavatele v souladu se 
zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření rámcové smlouvy nebo zrušení 
zadávacího řízení. 

6. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

 Uchazeč je povinen nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

6.1. Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 zákona předložením: 

 a) výpisu z evidence Rejstříku trestů - § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona; 
 b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení - § 53 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. b) zákona; 
 c) potvrzení příslušného orgánu či instituce - § 53 odst. 1 písm. h) zákona; 
 d) čestného prohlášení – § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona. 

6.2.  Profesní kvalifikační předpoklady  

 a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán - § 54 písm. a) zákona; 

 b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícím příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci - § 54 písm. b) zákona. 

6.3, Ekonomická a finanční způsobilost 

 Uchazeč předloží čestné prohlášení podle § 50 odst. 1 písm. c), podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, že je ekonomicky a finančně způsobilý 
splnit veřejnou zakázku. 

6.4. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 1 zákona: 

 Centrální zadavatel nepožaduje.  

6.5. Prokázání kvalifikace 

 a) Je-li centrálním zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě podpisu jinou osobou na 
základě plné moci, musí být originál plné moci nebo úředně ověřená kopie plné moci 
součástí dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace. 

 b) Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, předkládá uchazeč doklady 
prokazující kvalifikaci v prosté kopii. 

 c) Doklad prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 kalendářních dnů ke  dni podání nabídky. 



 

 7 

 d) Centrální zadavatel požaduje před uzavřením rámcové smlouvy s vybraným 
uchazečem předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění 
kvalifikace. 

 e) Prokázání splnění kvalifikace výpisem ze „Seznamu kvalifikovaných dodavatelů“  
  (dále jen „výpis ze seznamu“) 

 Uchazeči mohou prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu (§ 127 zákona), 
který nahrazuje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 v tom rozsahu, 
v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky zástupce centrálního zadavatele na prokázání splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. Výpis ze seznamu nesmí být 
starší než 3. měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, který je shodný s posledním dnem stanoveným pro podání nabídky. 

 f) Prokázání splnění kvalifikace certifikátem 

  Uchazeči mohou prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, ve 
lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně 
k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona). Tento certifikát 
nahrazuje prokázání splnění kvalifikace uchazečem v rozsahu v něm uvedených údajů.  

 g) Prokázání splnění kvalifikace zahraničním uchazečem 

 ga) Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel 
splnění kvalifikace v souladu s § 51 odst. 7 zákona způsobem podle právního řádu 
platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu 
požadovaném tímto zákonem a centrálním zadavatelem. Pokud se podle právního 
řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 
určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takovéto 
části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci 
kvalifikace prokázáno, v zemi sídla místa podnikání nebo bydliště zahraničního 
dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující 
splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením 
jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud centrální zadavatel 
v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika 
vázána nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady 
v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem 
trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně 
ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 gb) Centrální zadavatel v souladu s § 143 odst. 1 a 2 zákona přijme výpis ze 
zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále jen „zahraniční seznam“), 
popřípadě příslušný zahraniční certifikát, které jsou vydávány ve státě, který je součástí 
Evropského hospodářského prostoru, nebo jiném státě, stanoví-li tak mezinárodní 
smlouva uzavřená Evropskou unií nebo Českou republikou. Ustanovení výše 



 

 8 

uvedeného odst. ga) věty čtvrté platí obdobně. Centrální zadavatel přijme výše 
uvedený výpis ze zahraničního seznamu či příslušný certifikát od zahraničního 
dodavatele pouze v případě, pokud má zahraniční dodavatel sídlo či místo podnikání, 
popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl výpis ze zahraničního seznamu či 
zahraniční certifikát vydán. 

 gc) Pokud z výpisu ze zahraničního seznamu či zahraničního certifikátu vyplývá, že 
zahraniční dodavatel prokázal splnění: 

 gca) základních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1, 

 gcb) profesních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou 
kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) a b), nebo 

 gcc) technických kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou 
kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1,  

 nahrazuje výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát za podmínek, že 
výpis ze zahraničního seznamu není starší 3 měsíců k poslednímu dni lhůty pro 
prokázání kvalifikace a zahraniční certifikát je platný k poslednímu dni lhůty pro 
prokázání kvalifikace, splnění kvalifikace podle ustanovení výše uvedených odstavů 
gca), gcb, gcc) popřípadě splnění její příslušné části. 

 h) Prokázání splnění kvalifikace subdodavatelem      

 Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
centrálním zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d zákona v plném rozsahu (viz 
odst. 6.2 této ZD), je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
v souladu s § 51 odst. 4 zákona, prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 
v takovém případě povinen centrálnímu zadavateli předložit v souladu s § 51 odst. 4 
zákona: 

 ha) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53  dst. 
1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem, 

 hb) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.  

  Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a) zákona – viz čl. 6. 2. odst. a) této ZD. 

i) Prokázání splnění kvalifikace při podání společné nabídky několika dodavateli 

  ia) Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 
účelem podají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 



 

 9 

základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění 
kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé 
společně. V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prostřednictvím subdodavatele se výše uvedený odst. h) čl. 6. 5. této ZD použije 
obdobně. 

  ib) Dodavatelé jsou v případě podání společné nabídky povinni v souladu s § 51 odst. 
6 zákona předložit centrálnímu zadavateli současně s doklady prokazující splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči centrálnímu zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázání společně a nerozdílně, 
a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z veřejné zakázky. 

j) Změny v kvalifikaci 

 ja) Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel 
splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen na základě § 58 odst. 1 zákona nejpozději do 
7 pracovních dnů tuto skutečnost centrálnímu zadavateli písemně oznámit. Dodavatel 
je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 
rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti centrálnímu zadavateli. 
Centrální zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může 
zmeškání lhůty prominout. 

 jb) Povinnost podle výše uvedeného odst. ja) se vztahuje v souladu s § 58 odst. 2 
zákona obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím centrálního 
zadavatele podle § 81 zákona možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření 
smlouvy. V takovém případě musí uchazeč, s nímž centrální zadavatel uzavírá 
rámcovou smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
v plném rozsahu nejpozději při uzavření rámcové smlouvy. 

k) Pokud uchazeč podává nabídku na více částí zakázky, může předložit doklady 
o splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů pouze jedenkrát. Tuto 
skutečnost uvede ve zbývajících nabídkách na další části veřejné zakázky vložením 
samostatného listu, jehož existenci uvede v obsahu příslušné nabídky.  

7. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1. Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy plně v rámcové smlouvě, která je 
přílohou č. 8 této ZD. Text návrhu rámcové smlouvy je závazný, nesmí obsahovat 
rozhodčí doložku pro případné řešení sporů. Případné spory budou řešeny 
prostřednictvím příslušného soudu České republiky. Rámcová smlouva bude uzavřena 
podle právního řádu České republiky a řídit se jeho režimem. 

7.2. Text rámcové smlouvy doplní uchazeč pouze o údaje označené v příloze č. 8 či 
požadované v zadávací dokumentaci. 



 

 10 

7.3. Centrální zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění rámcové smlouvy 
a vyžadovat její upřesnění nebo změnu v souladu se zadávací dokumentací. 

7.4. Centrální zadavatel upozorňuje, že neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb. 

8. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

8.1. Vymezení charakteristik a požadavků na automobily  

 a) Konkrétní požadavky na automobily – technická specifikace - jsou uvedeny v přílohách 
č. 1A, 1B, 1C a 1D této ZD. Všechny dodávané automobily musí být z produkce 
příslušného roku dodání a veřejní zadavatelé musí být jejich prvními uživateli. Všechny 
automobily musí být schváleny pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se 
zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 
a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. (dále jen „zákon 
č. 56/2001“).  

 b)   Rozsah výbavy, který je součástí nabídkové ceny automobilu je maximální, ale 
variabilní. To znamená, že konkretizace výbavy v kupních smlouvách veřejných 
zadavatelů s vítězným uchazečem nesmí překročit cenu automobilu uvedenou v 
příslušné části veřejné zakázky uvedenou v nabídce vítězného uchazeče a v rámcové 
smlouvě. Tím se rozumí, že požadavek na výbavu bude buď sortimentně a početně 
užší než jsou položky výbavy uvedené v rámcové smlouvě nebo je jim roven nebo jsou 
některé položky nahrazeny jinými. Při užším rozsahu výbavy a nahrazení některých 
položek jinými než těch, jejichž cena je nižší než cena uvedená v nabídce vítězného 
uchazeče a zakotvená v rámcové smlouvě bude v odpovídající hodnotě snížena cena 
automobilu ve srovnání s cenou uvedenou v nabídce vítězného uchazeče a bude 
zakotvena v kupní smlouvě veřejného zadavatele a vítězného uchazeče. 

 c) Centrální zadavatel požaduje automobily v barvách ze standardní nabídky 
a specifikované v přílohách 1A až 1D této ZD. Barevné provedení musí být v souladu 
s ustanovením § 10 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. 

 d) Automobily musí splňovat požadavky stanovené Vyhláškou č. 162/2011 Sb., 
o způsobu stanovení zvláštních technických podmínek pro účely zákona o veřejných 
zakázkách, přílohou č. 1 o emisních normách EURO a přílohou č. 2 o maximální 
spotřebě pohonných hmot pro vozidla kategorie N1 a M1 v rozsahu uvedeném v příloze 
č. 2 této vyhlášky – znění ustanovení citovaných příloh č. 1 a č. 2 je obsaženo v příloze 
č. 3 této ZD. Kategorie vozidel M a N jsou specifikovány v příloze zákona č. 56/2001. 
Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení, že tyto normy nabízený typ 
automobilů splňuje. 

 e) Převzetí automobilů bude stvrzeno předávacím protokolem s obsahem podle 
požadavků uvedených v  čl. 8. 1. odstavci 5) této ZD a podle kupní smlouvy uzavřené 
mezi dodavatelem a jednotlivými veřejnými zadavateli, uvedenými v příloze č. 2 této 
ZD.    



 

 11 

 f) Požaduje se, aby na všech automobilech připravených k prodeji, byl proveden 
kompletní předprodejní servis. Automobily musí být zcela připraveny k okamžitému 
provozu na pozemních komunikacích, včetně naplnění všech provozních kapalin a ¼ 
obsahu palivová nádrže. Automobily musí být opatřeny pneumatikami odpovídajícími 
roční době při předání a nesmí být označeny reklamními prvky (platové podložky pod 
SPZ), kromě základního továrního označení a ozdobného znaku výrobce.   

8.2. Záruka za jakost, záruční doba  

 a) Centrální zadavatel požaduje poskytnutí plné záruky za jakost na každý dodaný 
automobil s výjimkou běžného opotřebení v délce nejméně: 

  aa) 3 let bez omezení počtu ujetých kilometrů na všechny věcné (mechanické)  
                vady na dodaný automobil, 

  ab) 3 roky na lak, 

  ac) 10 let na prorezavění karoserie. 

 b) V případě, že uchazeč poskytuje na některé části vozidel nebo na vyjmenované body 
uvedené v předchozím odst. a) delší záruční dobu, požaduje zástupce centrálního 
zadavatele, aby se uchazeč k této delší záruční době na automobily dodávané v rámci 
budoucí rámcové smlouvy podle této ZD také zavázal.   

 c) Záruka za každý automobil začíná běžet od okamžiku převzetí tohoto automobilu 
určeným pracovníkem veřejného zadavatele. Určený pracovník bude jmenovitě uveden 
včetně telefonického a e-mailového spojení v kupní smlouvě veřejného zadavatele 
nebo v této smlouvě bude uveden způsob označení oprávněného pracovníka(ků) (plná 
moc apod.) včetně spojení a způsob, jakým bude dodavatel o uvedených údajích 
vyrozuměn.  

8.3.  Náhradní díly 

 a) Centrální zadavatel požaduje, aby se uchazeč v nabídce zaručil zabezpečit pro veřejné 
zadavatele dostupnost originálních náhradních dílů po dobu 10 let od dodání 
posledního automobilu. 

 b) Veřejní zadavatelé jsou oprávněni, nikoliv však povinni nakupovat náhradní díly, 
uvedené v příloze č. 4, od vítězného uchazeče. 

8.4. Záruční, pozáruční opravy a servisní prohlídky 

 a) Centrální zadavatel požaduje v nabídce předložit seznam servisů oprávněných 
provádět autorizovaný servis nabízených automobilů. Centrální zadavatel požaduje, 
aby byl minimálně 1 servis v sídle každé krajské správy Policie České republiky (dále 
jen „PČR“) – v Praze 2 servisy. V seznamu servisů uvést identifikační údaje servisu 
včetně telefonního a e-mailového spojení. 



 

 12 

 b) Každý ze servisů musí být oprávněn a schopen provést záruční a pozáruční opravy 
a servisní prohlídky nabízených automobilů tak, aby maximální doba servisu a oprav 
v těchto smluvně zajištěných autorizovaných servisů byla po předešlém objednání: 

 ba) běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy  
1  pracovní den (provést a ukončit v den přistavení), 

 bb) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od 
přistavení automobilu k opravě, 

 bc) náročnější karosářské a lakýrnické opravy do 14 pracovních dnů od přistavení 
automobilu k opravě, 

 bd)  záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět 
v den přistavení do opravy. 

8.5. Na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů, kdy je zadavatel povinen vynakládat veřejné zdroje 
na veřejné zakázky tak, aby zajistil hospodárné, efektivní a účelné  využívání 
veřejných prostředků  a vzhledem k servisním právům policejních útvarů Policie 
ČR ( viz následující článek č. 8.6. této ZD) a Zařízení služeb pro Ministerstvo 
vnitra, si centrální zadavatel vyhrazuje právo, rozhodnout prostřednictvím 
veřejných zadavatelů, zda použijí servisní sítě vítězného uchazeče nebo 
servisních zařízení Policie ČR nebo Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra.   

8.6. Servisní místa zadavatele 

 a) Centrální zadavatel upozorňuje, že v rámci Ministerstva vnitra jsou prostřednictvím 
Policie ČR vybudovány opravárenské dílny s technickým zázemím formou servisních 
míst. Tato servisní místa jsou využívána i dalšími složkami Ministerstva vnitra. 
Obdobně je vybaveno i Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, které provádí servisní 
práce pro určené, zejména pražské složky Ministerstva vnitra, včetně Generálního 
ředitelství Hasičského záchranného sboru.  

 b) Servisní místa svou dostupností rovnoměrně pokrývají celou Českou republiku. 
Servisní místa Policie České republiky v mnoha případech mají uzavřenou autorizační 
smlouvu na opravy automobilů značek Škoda, Volkswagen, Ford, Kia a Lada. 
Průměrná cena hodiny práce v servisních místech Policie České republiky je 362,- Kč 
včetně DPH. Servisní místa nakupují náhradní díly od dodavatelů průměrně s 30 % 
slevou vůči maloobchodním cenám. Je žádoucí, aby uchazeči ve svých nabídkách 
vzhledem k výhodnosti získání této veřejné zakázky k těmto cenám přihlédli.  

8.7. Požadované doklady 

 a) Součástí nabídky musí být prosté kopie dokladů o schválení každého nabízeného typu 
vozidla v běžném obchodním provedení pro provoz v České republice, dle ustanovení 
čl. 8. 1. odst. a) věta třetí této ZD. Pokud nastane změna v důsledku úprav na 
nabízeném typu automobilu do dne uzavření rámcové smlouvy, musí do tohoto dne 
uchazeč doručit doklad o změně centrálnímu zadavateli. Uchazeč, jehož nabídka 



 

 13 

bude vyhodnocena jako nejvhodnější, doloží centrálnímu zadavateli před 
podpisem rámcové smlouvy požadované doklady v originále nebo v ověřené 
kopii. Ostatní uchazeči doloží požadované doklady pouze v prosté kopii, pokud není 
v této zadávací dokumentaci stanoveno jinak.  

 b) Základní technický popis typu vozidla v souladu se zákonem č. 56/2001. 

 c) Technická specifikace vozidla včetně výbavy ve struktuře podle technické specifikace, 
uvedené v této zadávací dokumentaci příloha č. 1A, 1B, 1C, 1D. 

 d) Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení, že splňuje normy uvedené v čl. 8. 1. 
odst. c) na nabízený typ automobilů. 

9. NABÍDKOVÁ CENA  

 a) Požadavky centrálního zadavatele na nabídkovou cenu jsou uvedeny v návrhu 
rámcové smlouvy, která je přílohou č. 8 této ZD.     

 b) Skladbou nabídkové ceny na tuto veřejnou zakázku v jednotlivých částech veřejné 
zakázky se rozumí následující: 

  I. cena za počet nabízených automobilů v jednotlivých částech veřejné zakázky, 

  II. cena za všechny vybrané náhradní díly pro nabízené automobily v jednotlivých 
částech veřejné zakázky za dobu 7 let, 

  III. cena za práci v servisu na nabízené automobily za dobu 7 let v jednotlivých částech 
veřejné zakázky. 

 c) Nabídková cena bude uvedena ve složení, které je specifikované v příloze č. 2 
rámcové smlouvy. Rámcová smlouva je přílohou č. 8 této ZD. 

 d) Nabídková cena musí obsahovat veškeré úkony a všechny náklady související 
s řádnou realizací veřejné zakázky. 

 e) Nabídková cena za realizaci veřejné zakázky bude uvedena v české měně v členění 
na jednotkovou cenu bez DPH, sazbu DPH v % a cenu včetně DPH a ve stejném 
členění za celkovou cenu.  

10. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY   

10.1. Zpracování nabídky 

 a) Centrální zadavatel požaduje zpracování nabídky v elektronické podobě. Při podání 
nabídky elektronickými prostředky se uchazeč řídí pokyny uvedenými v příloze č. 5 této 
ZD. Nabídka podaná elektronicky musí být podána v souladu s požadavky 
stanovenými v § 149 zákona.  

 b) Nabídka musí být vypracována výhradně v českém jazyce včetně všech příloh a 
dokumentů. Pokud některý z požadovaných dokumentů nebo jejich kopií má uchazeč 



 

 14 

k dispozici pouze v jazyce jiném než českém, předloží překlad tohoto dokumentu do 
českého jazyka nebo úředně ověřenou kopii toho překladu. Povinnost připojit 
k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. 

 c) V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče. Nabídka dále obsahuje 
návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Součástí nabídky jsou rovněž další doklady či dokumenty požadované 
zákonem či zadavatelem. 

  d) Součástí nabídky musí být rovněž: 

  da) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních 3 letech do konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

  db) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 
pro podání nabídek. 

  dc) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu – zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), 
ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.   

  dd) Při podání společné nabídky více uchazeči [viz odst. 9. 1. písm. i) této ZD], je 
každý uchazeč, který podává společnou nabídku, povinen předložit výše uvedené 
údaje pod písmeny fa) fb) a fc) sám za sebe ve společné nabídce.   

 e) Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka) dle ustanovení 
§ 51 odst. 6 zákona, uvedou v nabídce též osobu, která bude zmocněna zastupovat 
tyto uchazeče při styku s centrálním zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

10.2. Členění nabídky 

 a) List nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, případně identifikaci dodavatelů, 
kteří podávají nabídku společně, název veřejné zakázky a telefonní, e-mailové 
a faxové spojení. 

 b) Obsah nabídky. 

 c) Doklady prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
a čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 d) Nabídková cena. 

 e) Ostatní – zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, které 
považuje za nezbytné. 



 

 15 

 f) Návrh rámcové smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 

11. PODÁNÍ NABÍDEK 

11.1. Lhůta pro podání nabídek končí  dne  30. září 2014  v 10.00 hod.  

11.2. Místo pro podávání nabídek 

 a)  Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
Softender (odkaz https://www.softender.cz/mvcr).  

 b) Podání nabídky elektronicky  

  ba) Při podání nabídky elektronicky se uchazeči řídí pokyny uvedenými v příloze č. 5 
této ZD. 

  bb) Nabídkové ceny každé nabídky budou do elektronické aukce přeneseny 
elektronickým nástrojem. Nabídku podanou elektronicky požaduje centrální zadavatel 
podat ve formátu PDF a zároveň ve formátu MS Word v editovatelném tvaru. 

  bc) Uchazeč vloží nabídkové ceny za příslušné části veřejné zakázky, na které podává 
nabídku, do elektronického nástroje podle pokynů uvedených v příloze č. 5 této ZD. 
Nabídkové ceny dílčích položek nabídky se vkládají v hodnotě bez DPH v korunách 
českých za tu část předmětu plnění veřejné zakázky, na kterou je podána nabídka. 
Pokud jsou podány nabídky na všechny části veřejné zakázky, uvede se nabídková 
cena za každou část veřejné zakázky samostatně. Cena s DPH je systémem 
automaticky vypočítána v sazbě DPH 21 %. 

  bd) Celková nabídková cena je systémem automaticky vypočítána dle požadovaného 
počtu kusů. 

 be) Nabídková cena vítězného uchazeče uvedená v elektronickém nástroji bude 
vytištěna a stane se nedílnou součástí rámcové smlouvy. 

12. POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve výši:  

a) 2 000 000,- Kč (slovy: dvamilióny korun českých) za plnění předmětu části A; 
b)    650 000,- Kč (slovy: šestsetpadesáttisíc korun českých) za plnění předmětu části B; 
c)    400 000,- Kč (slovy: čtyřistatisíc korun českých) za plnění předmětu části C; 
d)    550 000,- Kč (slovy: pětsetpadesáttisíc korun českých) za plnění předmětu části D. 
 

složením peněžní částky na účet zadavatele u ČNB Praha 1, číslo účtu 6015-3605881/0710 
nebo formou bankovní záruky nebo pojištění záruky.  

 

https://www.softender.cz/mvcr


 

 16 

13. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI   

 Otevírání obálek s nabídkami se vzhledem k provedení elektronické aukce uskuteční 
v souladu s ustanovením § 71 odst. 7 zákona bez přítomnosti uchazečů dne 30. 
září 2014 v 10.00 hodin na pracovišti zástupce centrálního zadavatele na adrese: 

   Ministerstvo vnitra 
   odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
   Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 21 Praha 4 
   tel.: +420 974 816 756 
   e-mail: josef.sprtel@mvcr.cz, 

14. HODNOCENÍ NABÍDEK 

14.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická 
výhodnost nabídky. Zástupce centrálního zadavatele upozorňuje uchazeče, že 
pro hodnocení podaných nabídek bude použita elektronická aukce v každé části 
nabídky (čl. 2. 5. této ZD) samostatně. Termín uskutečnění elektronické aukce pro 
každou část veřejné zakázky bude zadavatelem sdělen ve „Výzvě k podání nových 
aukčních hodnot“ – viz příloha č. 6 a 7 této ZD.  Postup a organizace při elektronické 
aukci je uveden v příloze č. 6 této ZD.  

14.2. Nabídky budou předběžně hodnoceny v souladu s  § 97 odst. 1 zákona podle níže 
uvedených dílčích hodnotících kritérií, která jsou shodná pro hodnocení v jednotlivých 
částí veřejné zakázky: 

 a) Nabídková cena za nabízené automobily    86,6 % 

 b) Součet cen určených náhradních dílů na nabízené automobily 

  bez DPH za 7 let       8,5 % 

 c) Průměrná cena práce ve smluvně zajištěných servisech  

 na nabízených automobilech za 7 let     4,9 % 

14.3. Způsob hodnocení nabídek 

 a) Nabídková cena se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě nabídkové ceny je přiřazeno 100 
bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty nejnižší nabídkové ceny k hodnotě nabídkové ceny hodnocené 
nabídky a násobena vahou dílčího kritéria: 

                             nejnižší nabídková cena  
  bodová hodnota nabídky = 100 x -------------------------------------------------------  x 0,866 
                                                         nabídková cena hodnocené nabídky 

 b) Součet cen určených náhradních dílů se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě součtu cen je 
přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která 

mailto:josef.sprtel@mvcr.cz


 

 17 

vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejnižšího součtu cen k hodnotě součtu cen 
hodnocené nabídky a násobena vahou dílčího kritéria: 

                        nejnižší hodnota součtu cen náhr. dílů 
  bodová hodnota součtu cen = 100 x  -------------------------------------------------- x 0,085 
                                 součet cen hodnocené nabídky  

 c) Průměrná cena práce v servisu se hodnotí tak, že k nejnižší hodnotě ceny práce je 
přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejnižší ceny práce k hodnotě ceny práce 
hodnocené nabídky a násobena vahou dílčího kritéria: 

                                      nejnižší cena práce 

  bodová hodnota ceny práce = 100 x   ------------------------------------------------ x 0,049 
                           cena práce hodnocené nabídky 

 d) Součet bodových hodnot za všechna dílčí kritéria určí celkový počet bodů nabídky. 

 e) Při elektronické aukci bude použit následující matematický vzorec pro určení 
automatických změn pořadí na základě podaných aukčních hodnot, který zahrnuje 
všechna dílčí hodnotící kritéria: 

nejvhodnější nabídka = bodová hodnota dle ad a) + ad b) + ad c) 

 – bodu 14. 3. písm. a), b), c) této ZD. 

 g) Konečné pořadí nabídek bude dáno nejvyšším výsledkem dosaženým jednotlivými 
nabídkami v elektronické aukci postupem podle výše uvedeného čl. 14. 3. odst. e) této 
ZD. 

 h) V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí 
nabídek pořadí v dílčím kritériu nabídková cena za nabízené automobily.  

15.  OSTATNÍ POŽADAVKY CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VZ 

a)  Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené ve lhůtě 
stanovené zákonem o veřejných zakázkách zadavatel doručí uchazeči dodatečné 
informace k ZD. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne 
zadavatel i všem ostatním uchazečům, kteří si vyžádali ZD.  

b) Zadavatel požaduje podepsání datové zprávy uznávaným elektronickým podpisem 
nebo označení datové zprávy uznávanou elektronickou značkou u jakýchkoliv datových 
zpráv zasílaných elektronickými prostředky. S ohledem na skutečnost, že vznesení 
dotazu k zadávací dokumentaci je právním úkonem uchazeče, požaduje zadavatel, 
aby každý takovýto dotaz byl podepsán osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
uchazeče tak, jak je uvedeno v příslušné části výpisu z obchodního či jiného rejstříku, 
nebo prokázáno jiným relevantním dokladem. V případě podpisu dotazu jinou osobou 
je nutné společně s dotazem předložit plnou moc vystavenou této osobě osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pro doručení žádosti a v souladu s § 148 



 

 18 

odst. 2 zákona, bude pro poskytnutí dodatečných informací využito elektronických 
prostředků.  

c)  Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že centrální zadavatel poté, co bude 
uzavřena rámcová smlouva s vybranými uchazeči, kteří podali nejvhodnější nabídku, 
nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách 
www.mvcr.cz zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné 
i identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku, a informace o nabídkových 
cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

 
16. SEZNAM PŘÍLOH ZD  

1A.   Technická specifikace automobilů pro část A                12 str. 
1B. Technická specifikace automobilů pro část B                  2 str. 
1C. Technická specifikace automobilů pro část C                 2 str. 
1D. Technická specifikace automobilů pro část D                 1 str. 
2.    Veřejní zadavatelé            1 str. 
3.    Emisní normy a spotřeba pohonných hmot                  1 str. 
4A-ND.  Náhradní díly pro část A                    2 str. 
4B-ND.  Náhradní díly pro část B                    2 str. 
4C-ND.  Náhradní díly pro část C                               2 str. 
4D-ND.  Náhradní díly pro část D                               2 str. 
5.    Požadavky na elektronické zpracování a podání nabídky                               2 str. 
6.    Podmínky a postup při elektronické aukci        2 str. 
7. Uživatelská příručka pro dodavatele                  38 str. 
8A. Rámcová smlouva část „A“           5 str. 
8B.    Rámcová smlouva část „B“                                5 str. 
8C.    Rámcová smlouva část „C“                              5 str. 
8D.    Rámcová smlouva část „D“         5 str. 
                                                                                                        
   
 
 
  Ing. Šárka Nováková 
  centrální zadavatel 
                                                                                                  podepsáno elektronicky 


	15.  OSTATNÍ POŽADAVKY CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VZ

		2014-08-12T13:10:00+0000
	Not specified




